plinis hunc esse ordinem servandum, ut à logicis du-¹²⁰cto initio, secundo loco physica discerentur, tertio deum ethica. Ego vero nescio quām vere hac ita trado Laertius. Nam fons Chrysippus in sen-¹²¹tencia fuisse, hac verba, ex illius libro iv. τοῦ οὐσίων τελετῶν. Πρότοι μὲν οὐδεὶς μη, πάτη ταὶ ἑρμῆνειαὶ τῶν ἀρχῶν τοῦτα τὰ τοῦ φιλοσο-¹²²φοι φρεσκῶν τίταν, τὰ λογικά τὰ δὲ, πλεον τὰ δὲ, φυσικά. Deinde, Τοτε δια πραγμάτων ποιεῖται μια λογική, διηγέτης δὲ ταὶ φυσικαὶ τοῦτα τὰ τοῦτα ταὶ πράγματα. Λατερίου τοῦ διαλεκτικοῦ τοῦτον τοῦτον τοῦτον παραδί-¹²³σει. Hactenus Chrysippus quoniam scimus pugnau-¹²⁴ta sepe scripsi, postenius culpa Diogenem liberare, nisi obstat, quod non videtur Plutarchus, si ita esset, initio Commentarii τοῦ Στρατοῦ παραδί-¹²⁵σει, ubi hanc Chrysippi sententiam examinat, hoc fulme omnifurit. *U. Cyprian.*

¹²¹ Εὐτ. Τρ. Εὐδόκιος. H. Steph.

¹²² Nam Diogenes & Ptolemaeus initium à moralis facit. Quam eadem opinionem Antonius quoque Rhodus defendit, ut volute Simplicius in praedicamen; & Ammonius, cuius opinionis rationes con-¹²⁶figit pretermitto. *Aldob.*

¹²³ Τὰ ἑρμῆνεια. Γρ. τὰ ἑρμῆνεια πρὸ τὸ ορικόν. iti-¹²⁴demque paulo post, ubi habes eam διάλεκτον πρὸ ιστορίου. H. Steph.

¹²⁵ *Genui definitio.* Quod Laertius γένον εἶδε appellata, ego genui verū definitio: quia voce usus est Cicero in libris de Invenzione. *Aldob.*

¹²⁶ *Παραδίστασις.* Editi omnes, παραδίστασι, quod equidem libriā mundum existimat.

¹²⁷ *Επιπλέοντα φρεσκά τίτανα* εἰπε τὸ τοῦ φιλοσοφοῦ τοῦ διαλεκτικοῦ τοῦτον τοῦτον τοῦτον παραδίστασι. Hactenus Chrysippus quoniam scimus pugnau-¹²⁸ta sepe scripsi, postenius culpa Diogenem liberare, nisi obstat, quod non videtur Plutarchus, si ita esset, initio Commentarii τοῦ Στρατοῦ παραδί-¹²⁹σει, ubi hanc Chrysippi sententiam examinat, hoc fulme omnifurit. *U. Cyprian.*

¹²⁸ *Quoniam res ipsa notionibus comprehenduntur* Græco, διὰ γάρ τῶν τοῦτον τὰ πράγματα λαβόσταται.

quas Græci ιντεια, Cicero notiones soleat videnti, ut

in tertio de Fin. bonorum & malorum his verbis. si

mut autem cepit intelligentiam, vel notionem possum,

quoniam appellant ιντεια illi. *Aldob.*

¹³⁰ *Πιπὶ τῷ* Ita Basileensis, & Stephani editio-

nes. Romana, τοῦτο τὸ διάλεκτον λόγου. quod typog-

raphi aberrationem effecit.

ipsum et ita definitunt; scientiam veri, fal-⁴¹ſique, et neutrius. Ac Rhetorice quidem ipsum tripartitam effe dicunt. Nam unam deliberativam; alteram, judiciale; ter-⁴²tiā, demonstrativam. ⁴³ Dividi autem in inventionem, et elocutionem, et di-⁴⁴positionem, et actionem. Orationem autem rhetorican, in exordium, et narrationem, et confirmationem, et epilogum. Ceterum Dialekticam divisi in eorum que significantur, et vocis, locum. Et locus quidem eorum que significantur, subdividi in locum de visionibus, atque in lo-⁴⁵cum, eorum que ex illo sufficiunt, oratione expitorum, pronuntiatorum, et ex perfectorum, et predicatione-⁴⁶rum, et similium rectorum et supinorum, et generum et specierum. Similiter et in locum ubi agitur de orationibus, et modis, atque syllogismis; et de his, que propter vocem et res sunt, ⁴⁷48 sophismatis. Quorum sunt sermones fal-⁴⁹li, atque veri, et negantes; sorita item et